⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Jessie Man Heng KWOK/PLAND

 寄件者:
寄件日期: 2024年09月13日星期五 11:49
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Jessie Man Heng KWOK/PLAND
主旨: A/YL-HTF/1178補充資料
附件: 授權.pdf; 地政文件.pdf

類別: Internet Email

敬啟者

就上述檔案，現提交補充文件及進一步回應漁農自然護理署的意見。

申請人駿誠（香港）有限公司是代表搬遷戶達高環保有限公司提交規劃申請作重置業務的公司，達

高環保有限公司為新界古洞北丈量約份第 96約地段第 2240號 C分段的經營者，受古洞北及粉嶺北
新發展區第一階段工程影響。 原址地盤面積約 6052.7平方米，上蓋面積約 4460平方米，用途為露
天存放回收物料、貨倉、回收中心連附屬工場。此規劃申請比原址的申請範圍大，上蓋面積及樓面

面積比原址小，用途亦改為臨時露天存放建築材料。

達高環保有限公司已事先找了好幾個場地作搬遷，但都不合適。直至現在申請的場地， 員工們都認
為此地最合適不過，因此現向城規會遞交規劃申請。

漁農自然護理署
提到有關申請地點的東部邊界有一條水道，這不在我們的申請範圍，我們不會佔用水道，我們只會

使用自己的私人地段及場地中間的政府土地。我們亦承諾所有的構築物會遠離水道，不會貼近邊界

以減少潛在影響。